

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4070**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2024**

Señor(es):  
Atención a: GABRIEL PACHECO  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100901	OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROSS 100HJ 7MM	1		\$8.900		\$8.900
7807210019302	CARPETA CARTULINAS 18hj 14col ARTEL	1		\$1.900		\$1.900
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1		\$3.900		\$3.900
790	CARPETA CON ACOCLIP	5		\$790		\$3.950
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
7806505160408	TEMPERA TORRE 12 COLORES	1		\$2.490		\$2.490
7891360577638	LAPICES 12col FABER CASTELL TRIANGULAR	1		\$1.990		\$1.990
026000190459	BARRA ADHESIVA ELMERS	3		\$990		\$2.970
7804656453363	MASKING TAPE USA TAPE 36XX40M	1		\$1.990		\$1.990
1236549871262	ESTUCHE	1		\$3.900		\$3.900
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	1		\$990		\$990
7807265018039	MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1		\$690		\$690
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
02	PINCEL PLANO 2	1		\$390		\$390
08	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
6902221422767	BOTELLA PP 650ML SKETCH DISNEY 100	1		\$4.900		\$4.900
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	7		\$200		\$1.400
OBSERVACIONES:	FORRO COLLEGE GANDHI	1		\$390		\$390
5690165100780	BOMBAS DE AGUA 37PCS	2		\$1.000		\$2.000

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$43.933
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.347
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$52.280</b>